
(ACTUALITZACIÓ OCTUBRE 2021)

AUDIO

BATERIES / DRUMS

PA

Qt. KICK T1 T2 KICKDRUM
Tama Iron Cobra HP200P

Tama Iron Cobra HP200P

P-930 Demonator

SNARE F.TOM
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CONTROL

Ludwig Element LCB20FX

Ludwig Dragster S LRC22DX

Yamaha Recording Custom

*totes les bateries porten parxes REMO Pinstripe Clear excepte les caixes REMO Emperor Coated

*All drums use REMO Pinstripe Clear drumheads except for snares that use REMO Emperor Coated

MIC

Pearl EXX725BR/C

ALTO TS112A - 800w 12’ + trípode stand

Shure PG58 + Konig&Meyer Mic Stand

MACKIE PROFX12 v2 - 12ch
ALESIS MultiMix16 - FX

RELACIÓ BACKLINE DISPONIBLE
LA MARFÀ – CENTRE DE CREACIÓ MUSICAL

http://ensembleflashback.fr/
https://web.girona.cat/lamarfa
https://www.ddgi.cat/web/


PLATS / CYMBALS
CRASH #2

S-Series de 16’’

RIDEHIHAT CRASH
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20’

20’

20’

20

14’

14’

14’

16’

16’

16’

16’

15’

Zultan - Rock Beat

Zultan - F5

Sabian - XS

Sabian - SBX set

Sabian AAX

Zildjian A-Custom Professional

PERCUSSIÓ

11’+12’MEINL Headliner HC512-WRBSET CONGAS

PLATS / CYMBALS
FootswitchMODELMARCA

AMPLI DE GUITARRA

AMPLIFICATOR DE BAIX

TONEMAN 115ASHDOWN

FENDER

FENDER

BLACKSTAR

BLACKSTAR

HT-5R Mkll

HT-5R Mkll

LANEY

VOX

CHAMPION 40

LV300

VT 80+

si

si

si

si

si

Blues Junior  Lacq Tweed Jensen C-12N - 12’’

AMPEG BA115
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1

1
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La Marfà - Centre de Creacio Musical - C. de baix, 2 17006 Girona
Telèfon 972 010 009 - A/e lamarfa@ajgirona.cat Web

TECLATS - KEYBOARDS
1

1

1

1

1

piano elèctric

piano elèctric

piano elèctric

piano elèctric

teclat

*tots els teclats inclouen pedal de sustain, suport i banqueta

* all keyboards include pedal sustain, suport and stool

KAWAY

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

KORG

MP-7 SE

P-125

P-95

P-45

SP-280

www.girona.cat/lamarfa


SON
1 OCTOPHONIE + SUB AMADEUS 8x 8» + 2x15’’

GENELEC 8x 3’’
microphonie et acquisition adaptées

régie stream 3 cams 
régie VP 5000lum. 

projection, retro, cyclo et tulle de 3x3m à 6x4m

YAMAHA QL1 YAMAHA 01 V

1 OCTOPHONIE
CAPTATION

CAPTATION
PROJECTION

ÉCRANS

CONSOLES

VIDÉO

LABO FLASHBACK
MISE A DISPOSITION RÉSIDENCES
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